
I 
HLA V Í MtSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAV ÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sluteb 

OBJEDNÁVKA č. CES KUM/01101100153112017/25 
Objednávka je uzavinina ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. l3~t? 16 Sb., o zadávání vetejných zakázek, v platncm 
znění. V souladu se ákonem č. 89!2012 Sb .. obtansl.y zákoni , ve znění poz.dějšich předpisu. se akceptaci této 
objednávky zakládá dvousrranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pl'edmct plněni v p<úadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvn í odměnu. 

síd lo : 

IČO: 
kontal.tní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mai l: 

zastoupen 
řcditcll<ou odboru služeb MHMJ' 
Marhinské nám. 2/2 
110 Ol Praba 1 

sídlo: 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě rámcove 

nabídk) č. 37/0/2018 z O I. 10. 20 IR pro 

- SOx police závěsná na zeď (80 cm), 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
fcenajc ma.xtmálni a t1ťpřel..roéitelná a =ulu·mye •·e.~ker.! lllil..latil· 
Dodamte/e ''Y'wlo:em! ,. MIIII'Íslo.\11 s realt=ací předmětu plni!IIÍ) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účwvwta podlt platných pravnich předpLwl 

Splatnost daňového dokladu (faktut')') minimálně: 

Termín plněni: ihned 

Místo plnění: Sklad kancelářského nábytl<u 

Pro účely režimu pl·encsené dariové povinnosti d le~ 92a 
hodnoty. ve znční pozdějších předpisu. vystupuje hl. 111. ja 

Platební podmínky: 

Kokořínská 3599 
276 Ol Mčlník 

smlouvy K{;M/01101/001531/2017 a dilčt 
.MHMP (sklad) 

31 500,00 Kč 

38 115,00 Kč 

ač. 235/2004 Sb., o dan i s přidané D 
osoba povinná k dani: 

I . Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na .:ákladl! vystaveného dar'lo\ého dol.. ladu (fak'lury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specitikovan)' na daňovém dokladu (fal.tuře). 

2. Vystaven} danovy doklad (faktura) musi obsahovat náležito i ve smyslu zál..ona č. 23512004 Sb .. o dani z pl·idane 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zál.oníku. 

3. Vysta11en)· dal"'ový doklad (faktura) bude dále obsahovat pťeqmět a číslo objednávky. místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle predmčtu ph1eni (materiál. doprava, pMce, pfip. v}·kaz odpracovaných hodin j ako příloha 
faktury apod.). 

Srránka 1 z 2 



HLAVNÍ MtSlO PRAHA 
V1AGISTRAT IILAV'IIÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

4. V případě. že faktura nebude obsahovat náležitoSti uvedené v teto objednávce, je Objednate l opravněn daJ)ov~' 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravěidoplněni. V tako ém případě se pi·eruší plynutí lhůty splatnosti a nova 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného t1ového dokladUJ"fakrury objednateli. 

Další podmínky: 
Smluvní stran> této o~jednávk} v)rsJovně souhlas1 s tim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavnhn městem Prahou. která je vetejně pfistupná a která obsahuje udaje o jejích úcastnícich. 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího po pisu a jej i text. 

2. Smluvní strany prohla~uji, i.e skutečnosti uvedené v této obj dnávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonílw a udělují svolení k jL'j ich uži f a zvci"cjnění beL stanovení jak)'chkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany Léto objedmívky v)'slovně sjednávají, že uve cjnčn í této objednávky v registru sm luv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o LVI:1Stn i~h podmínkách učínnosti některýcl smluv, uveřeji\ování tčchw smluv a o registru sml uv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve trech stejnopisech. 1 ních4 dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. rato objednávka mule b}t meněna nebo z!Thena poutc písemnč. a to v případě zmen objednávk) číslovan}mí 

dodatky. které musí b)t podepsany oběma smluvními strana1ni. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptací této objednávk) Objednateli obratem. avšak n~jpotdcji do 5 kalendářních 

dnú ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uta •rcni objednávk-y zanika. 

Smluvní sa nkce: 
I . Při prodlení Dodavatele s p!·edán frn předmětu plněni dle t~t ubjednáv~y Z<lplali Dodav<1lel Objednateli smluvní 

pokutu ve výsi 0,05 % 7 maximální ceny pl·edmělu plněni ve tně UPH stanovené v této objednávce. a to za každý 
započatý kalendá.řni den prodlení až do řádného splněni této ovinností. 

2. Dodavatel je povinen ~mluvní pokutu uhradit na v) zvu Obj.: natele do 5 dnu od jejího doručeni. 

V Praze dne: - J o 2 8 
Za Ob,jednatele: 

ředite lka odboru služeb 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plnl!m rozsahu a be7 

V Praze dne: 

Za Doda,•atele: 

St ranka 2 z 2 


